
Uchwała Nr 576/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

w sprawie: zatwierdzenia zmian do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512), a także art. 2 pkt 25 i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 ustawy 

z 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się zmiany do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (SZOOP wersja 3.0) przyjętego Uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego nr 117/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku, stanowiące załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 576/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 

Zgodnie z art. 2 pkt 25 i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego, jako Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 jest zobowiązany  

do przygotowania dodatkowego dokumentu uzupełniającego zapisy regionalnego programu 

operacyjnego. 

Zmiany wprowadzone do Szczegółowego opisu osi priorytetowych WRPO 2014+ wynikają  

z realokacji środków w związku z akceptacją przez Komisję Europejską zmian Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 oraz aktualizacją Wykazu projektów 

zidentyfikowanych przez IZ WRPO 2014+ w ramach trybu pozakonkursowego w zakresie projektu 

pozakonkursowego pt. „Rozwój publicznego transportu zbiorowego w Wielkopolsce poprzez zakup 

spalinowego taboru kolejowego”.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zmiany zapisów Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 576/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

 
Zmiany Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020  

(w odniesieniu do wersji 3.3) 

Lp. Rozdział 
Działanie / Nazwa 

elementu 
Zmiana Uzasadnienie 

1.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych i 
Działań WRPO 
2014+ 

Oś Priorytetowa 3. 
Energia 
Wkład ze środków 
unijnych na Oś 
priorytetową (EUR) 

Było: 353 475 177,00 
Jest: 363 475 177,00 

Realokacja środków wynikająca 
ze zmiany Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020. 

2.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych i 
Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 3.1 
21. Wkład ze 
środków unijnych na 
działanie (EUR) 

Było: 30 200 000,00 
Jest: 40 200 000,00 

Realokacja środków wynikająca 
ze zmiany Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020. 

3.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych i 
Działań WRPO 
2014+ 

Oś Priorytetowa 4. 
Środowisko 
Wkład ze środków 
unijnych na Oś 
priorytetową (EUR) 

Było: 204 000 000,00 
Jest: 184 000 000,00 

Realokacja środków wynikająca 
ze zmiany Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020. 

4.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych i 
Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 4.1. 
21. Wkład ze 
środków unijnych na 
działanie (EUR) 

Było: 35 518 000,00 
Jest: 15 518 000,00 

Realokacja środków wynikająca 
ze zmiany Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020. 

5.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych i 
Działań WRPO 
2014+ 

Oś Priorytetowa 9. 
Infrastruktura dla 
kapitału ludzkiego 
Wkład ze środków 
unijnych na Oś 
priorytetową (EUR) 

Było: 261 600 000,00 
Jest: 271 600 000,00 

Realokacja środków wynikająca 
ze zmiany Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020. 



 

6.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych i 
Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 9.2. 
21. Wkład ze 
środków unijnych na 
działanie (EUR) 

Było: 82 330 133,00 
Jest: 92 330 133,00 

Realokacja środków wynikająca 
ze zmiany Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020. 

7.  

3. Indykatywny 
plan finansowy 
(wydatki 
kwalifikowalne 
w EUR) 

Indykatywny plan 
finansowy 
(wydatki 
kwalifikowalne w 
EUR) 

zmiana kwot wkładu UE związana z przesunięciem środków w ramach Działań: 

 Było (mln euro) Jest (mln euro) 
Oś 3 353 475 177,00 363 475 177,00 
działanie 3.1 30 200 000,00 40 200 000,00 
poddziałanie 3.1.1 28 200 000,00    

 
    38 200 000,00    

 
Oś 4 204 000 000,00 184 000 000,00 
działanie 4.1 35 518 000,00 15 518 000,00 
poddziałanie 4.1.2 27 235 217,00          7 235 217,00    
Oś 9 261 600 000,00 271 600 000,00 
działanie 9.2 82 330 133,00 92 330 133,00 
poddziałanie 9.2.1     46 330 133,00       56 330 133,00    

 

Realokacja środków wynikająca 
ze zmiany Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020. 

8.  Załącznik nr 4. 

Wykaz projektów 
zidentyfikowanych  
przez IZ WRPO 
2014+ w ramach 
trybu 
pozakonkursowego 

Aktualizacja załącznika w zakresie projektu pt. „Rozwój publicznego transportu zbiorowego 
w Wielkopolsce poprzez zakup spalinowego taboru kolejowego”. 

Aktualizacja. 

 


